

Postpensjonistene i Trøndelag Nord

Møtenr.	1/2024	18.01.2024	Sted:	Steinkjer postterminal
Til stede;	Per Lillemark - leder Magne Brekstad – nestleder/sekr Marit Garberg - økonomiansvarlig		Forfall:	Kristin Godejord Laila Landrø
			Andre tilstede;	Fra valgkomiteen: leder Bjarne Ravlo

Sak nr.	Saksinnhold	Oppfølging/frister
1	<p>Protokoll fra styremøte nr. 10 23.11.2023 Protokoll godkjent uten merknader Dato for avdelingens årsmøte er endret til 6. mars.</p>	
2	<p>Aktuelle saker Landsmøteforberedelser. Det er kommet innkalling til Landsmøtet 3. – 4.juni 2024 fra PPF. Avdelingene har også mottatt forslag til revidert Handlingsplan for PPF for landsmøteperioden. Avdelingene er invitert til å mene noe om disse – høringsfrist 1.3.2024. Årsmøtearbeid; Per Lillemark er av landsstyret oppnevnt til valgkomiteen sammen med Inger Marie Stokker (AU), Eli Ludvigsen (Hordaland) og Magne Furusund (Oslo). Valgkomiteen hadde sitt første møte i Oslo i går.</p> <p>I hht vedtektene har Trøndelag Nord på grunnlag av medlemstallet en utsending til Landsmøtet. Styret foreslår at vår landsmøte-delegat med vara velges på vårt årsmøte.</p> <p>Vedtak; Styret jobber videre med ev forslag fra avdelingen ihht gitte frister.</p>	
3	<p>Forberedelse til eget årsmøte 6.3.2024 Forfatte og sende ut innkalling. Forbereder prosesser i forhold til</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ferdigstillelse av årsmelding - Ferdigstillelse av regnskap og utkast til budsjett – følges opp i neste styremøte 6.2.24 - Forberede revisjon av avdelingens Arbeidsplan 2024-25 – sendes ut på høring i samme nyhetssak for årsmøteinnkallingen - Styremøte 6. februar behandler forslag til årsmelding, regnskap, budsjett og innkomne saker. Styremøtet behandler også innspill til oppdatert Arbeidsplan - Aktuelle gjester. Jan Bekkevold fra PPF kommer - Invitere fra Trøndelag Sør 	

	<p>Vedtak;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styret jobber videre med forslag til årsmøtedokumenter ihht «planlegging av årsmøter» - greit hjelpemiddel for å sikre riktig prosess. - Styret har hatt en begynnende oppstartsamtale med valgkomiteen – som nå starter sitt arbeid fram mot årsmøtet 	
4	<p>Lokale møteplasser Evaluering av de gjennomførte møtene i Namsos og Steinkjer. Videre plan fort Vikna og Levanger/Verdal</p> <p>Vedtak; vellykkede møter i Namsos og Steinkjer – følger opp Vikna og Innherred.</p>	
5	<p>Eventuelt Ingen meldte saker</p>	
6	<p>Neste styremøte Holdes 7. februar kl 11:00 hos Marit på Mære.</p>	